
PARŪPĒJIETIES 
PAR DROŠU 
DARBA VIDI

Ramirent SafeSolve™



Būt drošībā nozīmē vairāk nekā novērst 
kritienus un valkāt ķiveri.  
Ramirent SafeSolve ™ piedāvā individuālus 
risinājumus, lai optimizētu drošības nosa-
cījumus. Ļaujiet mums pārbaudīt objekta 
teritoriju un ieteikt uzlabojumus attiecībā  
uz drošākiem darba apstākļiem.

Nodrošināt drošu vidi nozīmē atbilstoši plānot darbu veikšanu 
objektā. Būvdarbu vienmērīga darba plūsma, kurā ikviens, 
vienmēr zina, kur, kad un ko darīt. Ramirent apņemas atbalstīt 
Jūs aktivitātēs, kas paaugstinātu darbinieku apmierinātības 
pakāpi, izmaksu kontroli un efektivitāti, izmantojot labāku 
drošību. SafeSolve ietver risinājumus, kuri var samazināt 
riskus, kas saistīti ar darbu augstumā, putekļainā, trokšņainā 
vidē, izkraušanas/iekraušanas darbos u.c. 

Labs sākums ir izstrādāt savu darbu veikšanas projektu kopā 
ar Ramirent. Mēs palīdzēsim Jums izveidot teritoriju, kur cilvēki 
var strādāt un saglabāt labu veselības stāvokli ilgtermiņā. 
Izmantojot jaunākās zināšanas, apmācības un aprīkojumu, 
mēs Jums palīdzēsim novērst traumas un nelaimes gadījumus 
darbā. SafeSolve arī nozīmē, ka mēs nodrošinām Jūs ar viegli 
saprotamiem piedāvājumiem, kas atbilst stingrām prasībām 
attiecībā uz darba drošību.

Tāpat kā Jūsu izaicinājumi darbā, mūsu SafeSolve risinājumi ir 
unikāli un pielāgoti katram projekta norises posmam. Atkarībā 
no Jūsu vajadzībām, tie ietver visu, sākot no piegādēm noteik-
tā laikā, uzstādīšanas un uzturēšanas līdz iekārtu demontāžai. 
Un projekta realizācijas laikā mēs palīdzēsim no sākuma līdz 
beigām, izmantojot uzticamus darba procesus.

VAI DARBĀ JŪS 
ESAT DROŠĪBĀ?

2



Jūsu ieguvumi 
drošības jomā  
ar Ramirent
■ Kritienu novēršana

■ Darba traumu profilakse strādājot
 • Putekļainā vidē  

• Trokšņu ietekmē  
• Ar iekārtām, kas vibrē

■ Mācības iekārtu drošai lietošanai

■ Projektam piesaistīts Ramirent 
speciālists

■ Augstas kvalitātes un labi uzturētas 
iekārtas

■ Novērtēšana ar rezultātu atskaiti

■ Drošas elektroapgādes plānošana

Drošas kāpnes un pārejas 

Margas kritienu novēršanai

Iekārtas ar zemāko vibrācijas līmeni un lietotāju apmācība

Kritienu novēršana



VAI JŪS 
NOVĒRŠAT 
NELAIMES 
GADĪJUMUS 
DARBĀ ?

Labāk drošība no paša sākuma nekā 
nožēla pēc negadījuma
Ramirent rūpējas gan par cilvēku, gan iekārtu drošu darbu. 
Kādas ir Jūsu esošās izmaksas saistītas ar nepietiekamu dro-
šību, skaitot tās pēc traumu, negadījumu, kavējuma, dīkstāves 
dienu skaita? Viena lieta ir skaidra, drošā un stabilā darba vidē 
darbinieki var paveikt vairāk.

Zināšanas ir drošības atslēga
Ramirent iekārtu montāžu un citus darba drošībai kritiskus 
darbus veic tikai ar atbilstošas kvalifikācijas darbinieku 
palīdzību. Ar izglītību un mācībām, mēs atbalstām Jūs, lai 
pārliecinātos, ka iekārtas tiek lietotas pareizi.

Veicināt drošību nozīmē būt labam darba 
devējam
Visās nozarēs informācija izplatās strauji - kuri darba devēji 
nodrošina drošus darba apstākļus un no kuriem Jums vajadzētu 
izvairīties. Mūsu pasaulē drošība ir ilgtermiņa ieguldījums, kas 
izceļ Jūs kā darba devēju un piesaista labākos darbiniekus. 
Drošība saistīta ar ilgtermiņa domāšanu un ir viens solis uz 
priekšu, lai izvairītos no traumām un negadījumiem.

Taupot enerģiju un vidi
Ramirent ir par ilgtspējīgu attīstību, un mēs uzklausām mūsu 
klientu vēlmes un vajadzības attiecībā uz energoefektīviem 
risinājumiem. Jūsu SafeSolve risinājumiem mēs nodrošinām 
zaļo pakalpojumu vērtību ķēdi - no energoefektīvām iekārtam 
līdz loģistikai ar minimālu pārvadājumu skaitu. Jautājiet par 
Ramirent EcoSolve ™ un mēs Jums pastāstīsim vairāk.

4



   
Personiskās aizsardzības līdzekļi

  
Darba drošības apmācības

Aizsardzības līdzekļi darbiem  
augstumā un trokšņainā vidē

Vienkāršojam  
Jūsu uzņēmējdarbību 
četros soļos
Analīze
No projekta realizācijas uzsākšanas mēs sākam 
strādāt kopā, lai atrastu piemērotu risinājumu Jūsu 
konkrētajām prasībām. Mēs izvēlamies aprīkojumu un 
pakalpojumus, kas vislabāk apvieno efektivitāti ar ilg-
termiņa izmaksu kontroli. Jūs varat uzlabot risinājumu 
ar papildus funkcijām, piemēram, Eko-efektivitāti vai 
drošību. Pirms mēs parakstām līgumu, mēs pārskatām 
visas priekšlikuma detaļas kopā.

Piegāde
Kad un kur Jūs vēlaties, lai mēs būtu? Jūs varat uzticēt 
Ramirent izpildīt visas risinājuma daļas. Mēs piegādāsim 
un uzstādīsim savu aprīkojumu norunātajā laikā un no-
drošināsim  pakalpojumus par kuriem esam vienojušies.

Atbalsts
Nomas perioda laikā mēs atbalstām Jūs ar regulārām 
pārbaudēm un nepieciešamām apmācībām Jūsu darbi-
niekiem. Mūsu speciālisti ir pieejami, lai darba procesā 
sniegtu Jums padomus un palīdzētu, ja ir nepieciešamas 
izmaiņas iekārtu izvēlē. Mēs pārliecināmies, ka Jums 
vienmēr ir iekārtas un atbalsts, lai projekta īstenošana 
notiktu atbilstoši plāniem un izvairoties no dārgajām 
dīkstāvēm. Visbeidzot, mēs ne tikai piegādājam, bet arī 
savācam mūsu tehniku laikā, atstājot aiz sevis drošu un 
tīru vietu turpmākai izmantošanai.

Novērtējums
Katrs projekts ir mācīšanās process. Mūsu speciālisti 
sniegs Jums pilnīgu pārskatu par rādītājiem, izmanto-
tajām iekārtām un pakalpojumiem objektā un tādēļ Jūs 
varēsiet būt vēl labāk sagatavoti nākamajam projektam. 

AT B A L S T S

P
IE

G
Ā

D
E

N
O

V
Ē

R
TĒ

ŠA
N

A

TE

HNIKA • PAKALPOJU
M

I • 

R ISIN Ā JUM
I

KĀ MĒS VARAM JUMS PALĪDZĒT ?

 ANALĪZE



Vai esat veikuši objekta 
drošības auditu?
Veiciet nelaimes gadījumu izmeklēšanu, 
lai identificētu to cēloņus un darba 
procesus, kur drošības jomā var veikt 
uzlabojumus. Izvērtējot Jūsu objektu 
un darba procesus kopumā un veicot 
pilnīgu darba drošības pārskatu, Jūs 
varat pārliecināties, ka esat izvēlējušies 
pareizās prioritātes nākotnei.

Droši gājēju ceļi objektā
Objekta teritorijā, kur ir daudz kustīgu 
elementu, liela nozīme ir drošu ceļu 
marķēšanai un ir jābūt satiksmes 
regulēšanas kontrolei, lai nodrošinātu 
drošību Jūsu darbiniekiem. 

Plānojiet  
drošu elektroapgādi
Pagaidu elektroinstalācijas būvlaukumā 
var radīt darba drošības risku, ja tās no 
paša sākuma nav atbilstoši ieplānotas. 
Elektrotraumu risks ir augsts īpaši tādēļ, 
ka parasti strāvu nevar redzēt vai sajust 
pirms Jūs jau esat briesmās.

Vai Jums ir nepieciešama 
apmācība?
Mūsu speciālisti palīdzēs Jums rūpīgi iz-
vēlēties pareizo aizsardzības aprīkojumu 
un iekārtas, kas ir vislabāk piemērotas 
Jūsu projektam. Mēs arī nodrošināsim 
Jūs ar apmācībām un iekārtu lietotāju 
instruktāžu.

Regulāri esat pakļauti 
augstam trokšņu līmenim? 
Regulāra, bieža saskare ar skaļu troksni 
var neatgriezeniski sabojāt cilvēka dzirdi. 
Mēs veiksim kompleksu Jūsu teritorijas 
apsekošanu, kā arī konsultēsim par 
drošības aprīkojumu, lai aizsargātu Jūsu 
darbiniekus no trokšņa nelabvēlīgās 
ietekmes.

Darbs augstumā
Kritieni ir visbiežākais smagu nelaimes 
gadījumu un pat nāves cēlonis 
būvlaukumos. Daudzi nelaimes gadījumi 
notiek krītot no neliela augstuma, 
kur iespējams, drošībai nav pievērsta 
pietiekoši liela uzmanība. SafeSolve 
palīdz novērst kritienu negadījumus. 

Vai Jums  
ir efektīvs risinājums gaisa 
piesārņojumam?
Viss notiek daudz mierīgāk, ja Jums 
nav jāpārtrauc darbs, lai izvairītos no 
putekļiem un cita veida piesārņojuma. 
Mēs varam Jums palīdzēt uzturēt labāku 
gaisa kvalitāti, savācot putekļus no 
darba vietām.

Cik ilgi Jūs varat droši 
izmantot iekārtas?
Ilgstoša saskare ar vibrāciju no 
rokas instrumentiem var izraisīt 
neatgriezeniskus veselības traucējumus. 
Nomājot iekārtas no Ramirent, mūsu 
darbinieki nodrošina apmācību nomas 
iekārtu drošai lietošanai.

Vai ir novērtēts risks, 
gadījumā ja nomas iekārtas 
tiks sabojātas?
Ar Ramirent drošības programmu Jūs 
ievērojami varat samazināt savu risku 
nomas iekārtu bojājuma gadījumā.

PIRMS 
TURPINĀT

6



Ramirent SafeSolve™

Ramirent piedāvā plašu produktu klāstu 
ar augstas kvalitātes nomas iekārtām un 
pakalpojumiem, lai uzlabotu drošību Jūsu 
objektos. Kopā mēs atradīsim un izvēlēsimies 
labāko kombināciju, kas atbildīs konkrētā 
projekta prasībām.

Parūpējieties par darbinieku drošību
Ramirent drošības margām ir pilnīga aizsardzība, strādājot 
augstumā. Šādi risinājumi var tikt izmantoti rezervuāru 
malām, pārsegumiem, jumtiem, atvērumiem pārsegumā, 
jumta segumā, šahtām, kāpnēm un kāpņu telpām. SafeSolve 
var iekļaut pilnīgu inženiertehnisko atbalstu ekspluatācijas 
laikā, plašas apmācības iekļaujot praktiskos uzdevumus, 
drošības pārbaudes, lai nodrošinātu iekārtu un aprīkojuma 
pareizu lietošanu, atbilstoši ražotāja/izplatītāja un uzstādītāja 
apstiprinātām instrukcijām, kas atbilst Eiropas standartiem.

Pakalpojumi
 Kritienu novēršanas plānošana  Aprīkojuma izvēle 
 Iekārtu piegāde un uzstādīšana  Iekārtu tehniskās apkopes 
 Uzstādīšanas dokumentācija  Tehniskais atbalsts lietošanas laikā 
 CAD rasējumi  Iekārtu demontāža pēc darbu pabeigšanas

Iekārtas
 Drošības margas  Drošības tīkli  Jostas  Personāla 
pacēlāji  Sastatnes  Putekļu separatori  Putekļu drošas 
durvis  Tīrīšanas iekārtas  Gaisa spiediena kontroles 
iekārtas  Satiksmes vadība - piekļuves kontroles iekārtas,  
kas reģistrē personu pārvietošanos objektā 



Ramirent  - vadoša būvtehnikas noma grupa piedāvā Dinamiskus Nomas Risinājumus,
kas vienkāršo uzņēmējdarbību. Mēs apkalpojam plašu klientu loku būvniecībā, pārstrādes rūpniecībā, kuģu 
būvētavas, valsts un pašvaldības uzņēmumus un mājsaimniecības. Grupas uzņēmumi ir 11 valstīs. 
Ziemeļvalstīs, Centrālajā un Austrumeiropā. Ramirent akcijas tiek kotētas biržā 
(NASDAQ OMX Helsinki Ltd).
Lai iegūtu plašāku informāciju, apmeklējiet www.ramirent.lv; www.ramirent.com 

Mēs vienkāršojam uzņēmējdarbību mūsu klientiem, sniedzot Dinamiskus Nomas 
Risinājumus. Mēs piedāvājam sākot no atsevišķām iekārtām līdz visaptverošiem nomas 
risinājumiem, kas uzlabo produktivitāti. Mūsu pieredze ļauj pielāgot risinājumus Jūsu 
konkrētajām vajadzībām. Visi Ramirent speciālisti ir Jūsu rīcībā.

Kā mēs varam jums palīdzēt?

DYNAMIC RENTAL SOLUTIONS™
DINAMISKI NOMAS RISINĀJUMI


